[image: image1.png]

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013  №  86
Об утверждении перечня и паспортов
бюджетных программ по исполкому

Константиновского городского совета

            Руководствуясь статьей 28, частью 6  статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97-ВР (с изменениями), с целью реализации Концепции применения программно-целевого метода в бюджетном процессе, одобренной распоряжением  Кабинета Министров Украины от  14.09.2002 N 538-р, Концепции реформирования местных бюджетов, одобренной распоряжением Кабинета Министров Украины от 23.05.2007 N 308-р(с изменениями), приказом Министерства Украины  от 20.12.2012 № 1386 « О внесении изменений в Кодификатор бюджетных программ местных бюджетов» и установления непосредственной связи между выделением бюджетных средств и результатами их использования :

  1. Утвердить на 2013 год следующий перечень и паспорта бюджетных программ по исполкому Константиновского городского совета:

	Код Программной классификации расходов и кредитования местных бюджетов
	Код Временной классификации расходов и кредитования местных бюджетов
	Наименование

	0310120

	010116

	Организационное, информационно-аналитическое и материально-техническое обеспечение деятельности городского совета и его исполнительного комитета

	0313560

	090412

	Другие расходы на социальную защиту населения

	0315010

	130102

	Проведение учебно - тренировочных сборов и соревнований

	0316460
	150202
	Разработка схем и проектов решений массового использования

	250344

	Субвенции из городского бюджета государственному бюджету на выполнение программ социально-экономического и культурного развития регионов

	0319140

	240604

	Прочая деятельность в сфере охраны окружающей природной среды

	0318060

	250404

	Другие расходы

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы Тихую Н.Н.

Городской голова

                                                          С.Д.Давыдов